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Med dette ekstra nyhedsbrev kan vi fortælle, at forenklingen af dele af FSIII nu
offentliggøres.

Hvis du har spørgsmål til FSIII Forvaltningsenheden, er du altid velkommen til at
kontakte os på FSIII@KOMBIT.dk.

Du finder vores tidligere udsendte nyhedsbreve på hjemmesiden Fælles Sprog III. 

Med venlig hilsen

FSIII Forvaltningsenheden i KOMBIT
Sara & Susanne

Dele af forenklingen af FSIII offentliggøres

KOMBIT publicerer d. 2. maj en ny version af
metodehåndbogen og en oversigt over obligatorisk data.

Materiale ligger klar til download på vores
dokumentbibliotek for Fælles Sprog III:

Metode
Datastandard

Vi kan desværre ikke – som ellers planlagt – vise de kommende forenklinger i
funktionsevne-tilstande. Det skyldes, at Beslutningsforum ønsker en større forenkling
af Fælles Sprog III. KL og KOMBIT påbegynder derfor en ny proces, som vi vil
orientere om løbende. Du kan læse mere Beslutningsforum i dokumentet
"Governancemodel.pdf" her.

Webinar om det nye FSIII

Vi forkorter vores webinarer d. 3. og 9. maj til 30 minutter. På webinarerne vil vi
præsentere en revision af metodehåndbogen og give et overblik over obligatorisk
data. Der vil være mulighed for opfølgende spørgsmål.

Webinarerne er ens og udbydes på følgende datoer:

D. 3. maj kl. 13.00 - 13.30 - Læs mere om seminaret og tilmelding her
D. 9. maj kl. 14.00 - 14.30 - Læs mere om seminaret og tilmelding her
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Webinaret d. 15. maj er aflyst

Fælles Sprog III Forvaltningsenheden i KOMBIT

            Sara Rasmussen                                         Susanne Andersen

Opgaver for Forvaltningsenheden for FSIII

Forvaltningsenhedens opgaver er at drifte og vedligeholde FSIII – datastandarden og
dokumentationsmetoden, herunder:

Vedligehold i form af ændringshåndtering og drift af standarder og klassifikationer
Kommune- og leverandørdialog 
Integration til den Fælles Kommunale Klassifikation
Løbende vedligeholdelse af metoden.
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